

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS PARA ADECUACIONES DE LAS PEDES DE DATOS EN SEDES JUDICIALES	No. Expediente:	CSM-2022-026
Nombre del Oferente:	ST CROIX SRL	RNC/Cédula:	131.002226
Fecha:	21/02/2022	RPE:	35132

Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca, Modelo y Garantía	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	IBIS %	IBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	PULIDORA • Potencia 120V • Rpm 9000/Min • Capacidad 5 (125mm) • Incluir 000 discos Un (1) año mínimo de garantía	DEWALT MODELO DW4E010 GARANTIA DE 1 AÑO	UND	1	RD\$ 7,779.69	18%	RD\$ 1,400.34	RD\$ 9,180.03	RD\$ 9,180.03
2	JUEGO DE TALADROS MARTILLO/DESTORNILLADOR DE IMPACTO • Batería Recargable • 18 Voltios • Drilling Hammer • Batería de litio • Cargador Incluido • Incluir un juego de barrenas y Puntas de tornillos Dos (2) años mínimo de garantía	DEWALT DWXR-18V-1/3" GARANTIA DE 2 AÑOS	UND	1	RD\$ 19,957.63	18%	RD\$ 3,592.37	RD\$ 23,550.00	RD\$ 23,550.00
3	JUEGO DE DESTORNILLADORES • 5 de Estra en tamaño de 12 a 15 cm. • 5 Plano en tamaño de 12 a 15 cm, diferentes anchos de puntas	STANLEY 10 PIEZAS	UND	10	RD\$ 1,250.65	18%	RD\$ 225.12	RD\$ 1,475.77	RD\$ 14,757.67
4	GUANTES • Poliéster • Prima / Hope • 11 los sintéticos	TRUPER	PASES	30	RD\$ 135.17	18%	RD\$ 24.33	RD\$ 159.50	RD\$ 4,795.02
5	PIEZAS DE CORTE • Alicates de corte diagonal de 7"	PRETUL	UND	10	RD\$ 352.85	18%	RD\$ 70.71	RD\$ 463.56	RD\$ 4,635.63
6	TEIPE • Negro • 17mmx10mts	3M SUPER SCOTCH 33	UND	20	RD\$ 325.54	18%	RD\$ 58.60	RD\$ 384.14	RD\$ 7,682.74
7	TIES WRAP • 5mmx200mm • Negro	TW	UND	1,000	RD\$ 5.85	18%	RD\$ 1.05	RD\$ 6.90	RD\$ 6,903.00
8	MARTILLO • De fibra de Vidrio	TRUPER	UND	5	RD\$ 597.57	18%	RD\$ 107.56	RD\$ 705.13	RD\$ 3,525.66
9	KIT DE PROBADOR DE CABLES • IEEE R02.3, IEEE R02.3at • UTP, FTP, SSTP, COAX • RJ-11, RJ-45 • Pantalla LCD • Juego de pilas AA	KLEIN TOOLS MODELO VDV501-851	UND	10	RD\$ 10,874.03	18%	RD\$ 1,957.43	RD\$ 12,832.06	RD\$ 128,320.63
10	TIBERA • Formida Corte Recto 10"	PRETUL	UND	10	RD\$ 668.48	18%	RD\$ 120.33	RD\$ 788.81	RD\$ 7,888.06
11	IMPACT TOOL • Impact Tool 110/88 con cuchilla Punch Drive	NEXXT	UND	10	RD\$ 2,504.54	18%	RD\$ 450.82	RD\$ 2,955.36	RD\$ 29,553.57
12	CRIMPING TOOL • Hand Crimping Tool for RJ45	MARCA AGILER	UND	10	RD\$ 1,974.69	18%	RD\$ 355.44	RD\$ 2,330.13	RD\$ 23,301.34

		VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$
		SOCCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL OCHENTA Y TRES PESOS CON 37/100	RD\$ 264,083.37
			VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$
			RD\$ 223,799.47
			RD\$ 40,283.90

Ardio J. Menejo V. 21/02/2022  
 Nombre del representante legal y fecha Firma y Sello

